
Protokół klasyfikacji indywidualnej podsektora "A1"
z Zawodów Spławikowych o  "Grand Prix Okręgu - II tura" 

rozegranych w dniu 26.05.2024 na zb. Rydzyna w miejscowości Rydzyna

1 Koło Osieczna BOROWIEC Bartosz I 1 18 705 1,0 1

2 WKS ŚREM II KWIATEK Krzysztof D 4 15 505 2,0 2

3 ZK RAWICZ I GIERZ Marek D 2 12 390 3,0 3

4 Koło Ciernik Leszno SADOWCZYK Adam D 3 12 385 4,0 4

5 Team ZK Rawicz 3 KUBIACZYK Mirosław D 5 8 215 5,0 5

6 Koło Odlewnik w Śremie SZCZEŚNIAK Marek D 6 7 800 6,0 6

7 Koło nr 130 WALIGÓRA Krzysztof I 7 7 590 7,0 7
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Paweł Kańduła Krzysztof Peta
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Prawa autorskie: Witold Laskowski godz. 14:37



Protokół klasyfikacji indywidualnej podsektora "A2"
z Zawodów Spławikowych o  "Grand Prix Okręgu - II tura" 

rozegranych w dniu 26.05.2024 na zb. Rydzyna w miejscowości Rydzyna

1 ZK RAWICZ II FRĄCKOWIAK Mariusz D 9 21 340 1,0 1

2 Koło Mosina - Miasto FLAUM Krystian D 11 12 725 2,0 2

3 Liderr PODLAK Damian D 14 11 700 3,0 3

4 ABW Poznań PEIL Anna D 12 10 350 4,0 4

5 WILFISH NAPIERAŁA Andrzej D 10 10 170 5,0 5

6 WKS ŚREM I LORENTOWICZ Piotr D 13 9 390 6,0 6

7 LESZCZOM STOP KUŹMA Marcin D 8 9 105 7,0 7
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Paweł Kańduła Krzysztof Peta
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Prawa autorskie: Witold Laskowski godz. 14:37



Protokół klasyfikacji indywidualnej podsektora "B1"
z Zawodów Spławikowych o  "Grand Prix Okręgu - II tura" 

rozegranych w dniu 26.05.2024 na zb. Rydzyna w miejscowości Rydzyna

1 ZK RAWICZ II MICHALAK Adrian D 15 13 715 1,0 1

2 LESZCZOM STOP JAGODZIŃSKI Paweł D 16 12 795 2,0 2

3 ZK RAWICZ I WALCZAK Bartosz D 21 7 940 3,0 3

4 WILFISH WILCZYŃSKI Sylwester D 18 6 855 4,0 4

5 Koło U. Medyczny w Poznaniu TRAJNEROWICZ Andrzej I 20 6 450 5,0 5

6 Koło Odlewnik w Śremie SZYDŁOWSKI Arkadiusz D 17 4 025 6,0 6

7 Koło Tarnowo Podgórne TELENGA Kinga I 19 2 405 7,0 7
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny
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Prawa autorskie: Witold Laskowski godz. 14:37



Protokół klasyfikacji indywidualnej podsektora "B2"
z Zawodów Spławikowych o  "Grand Prix Okręgu - II tura" 

rozegranych w dniu 26.05.2024 na zb. Rydzyna w miejscowości Rydzyna

1 Liderr DUDEK Mikołaj D 27 13 040 1,0 1

2 Koło Mosina - Miasto TYMA Bartosz D 28 10 425 2,0 2

3 ABW Poznań MAJEWSKI Bogusław D 23 9 650 3,0 3

4 WKS ŚREM I KUCHARSKI Szymon D 25 9 570 4,0 4

5 Team ZK Rawicz 3 MACEDOŃSKI Szymon D 26 6 835 5,0 5

6 WKS ŚREM II PŁÓCIENNICZAK Mikołaj D 24 4 790 6,0 6

7 Koło Ciernik Leszno WALEWSKI Jacek D 22 1 120 7,0 7
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny
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Prawa autorskie: Witold Laskowski godz. 14:37



Protokół klasyfikacji indywidualnej podsektora "C1"
z Zawodów Spławikowych o  "Grand Prix Okręgu - II tura" 

rozegranych w dniu 26.05.2024 na zb. Rydzyna w miejscowości Rydzyna

1 WKS ŚREM I DERLAGA Jakub D 29 15 495 1,0 1

2 Koło Mosina - Miasto MAĆKOWIAK Dominik D 30 9 230 2,0 2

3 WKS ŚREM II BAUM Dawid D 34 7 395 3,0 3

4 ZK RAWICZ II SOSIŃSKI Tomasz D 35 7 160 4,0 4

5 Team ZK Rawicz 3 BASIAK Paweł D 32 7 020 5,0 5

6 Koło Odlewnik w Śremie ZACHARIASZ Marek D 33 4 365 6,0 6

7 Koło Chrobry w Poznaniu WENCKA Roman I 31 4 145 7,0 7
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Paweł Kańduła Krzysztof Peta
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Prawa autorskie: Witold Laskowski godz. 14:37



Protokół klasyfikacji indywidualnej podsektora "C2"
z Zawodów Spławikowych o  "Grand Prix Okręgu - II tura" 

rozegranych w dniu 26.05.2024 na zb. Rydzyna w miejscowości Rydzyna

1 ABW Poznań KMIEĆ Włodzimierz D 41 17 285 1,0 1

2 ZK RAWICZ I ZIĘTEK Marcin D 40 11 935 2,0 2

3 LESZCZOM STOP GUBAŃSKI Michał D 36 8 785 3,0 3

4 Liderr MAĆKOWIAK Przemysław D 37 7 980 4,0 4

5 ZK RAWICZ II SOSIŃSKI Tomasz W 35 7 160 5,0 5

6 Koło Ciernik Leszno SADOWCZYK Jacek D 39 6 170 6,0 6

7 WILFISH NOWICKI Filip D 38 4 445 7,0 7
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Paweł Kańduła Krzysztof Peta
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Prawa autorskie: Witold Laskowski godz. 14:37



Protokół klasyfikacji indywidualnej
z Zawodów Spławikowych o  "Grand Prix Okręgu - II tura" 

rozegranych w dniu 26.05.2024 na zb. Rydzyny w miejscowości Rydzyny

Punktów
[gram]

Punkty
sektor.

1 ZK RAWICZ II FRĄCKOWIAK Mariusz D A 9 21 340 1,0 1
2 Koło Osieczna BOROWIEC Bartosz I A 1 18 705 1,0 2
3 ABW Poznań KMIEĆ Włodzimierz D C 41 17 285 1,0 3
4 WKS ŚREM I DERLAGA Jakub D C 29 15 495 1,0 4
5 ZK RAWICZ II MICHALAK Adrian D B 15 13 715 1,0 5
6 Liderr DUDEK Mikołaj D B 27 13 040 1,0 6
7 WKS ŚREM II KWIATEK Krzysztof D A 4 15 505 2,0 7
8 LESZCZOM STOP JAGODZIŃSKI Paweł D B 16 12 795 2,0 8
9 Koło Mosina - Miasto FLAUM Krystian D A 11 12 725 2,0 9

10 ZK RAWICZ I ZIĘTEK Marcin D C 40 11 935 2,0 10
11 Koło Mosina - Miasto TYMA Bartosz D B 28 10 425 2,0 11
12 Koło Mosina - Miasto MAĆKOWIAK Dominik D C 30 9 230 2,0 12
13 ZK RAWICZ I GIERZ Marek D A 2 12 390 3,0 13
14 Liderr PODLAK Damian D A 14 11 700 3,0 14
15 ABW Poznań MAJEWSKI Bogusław D B 23 9 650 3,0 15
16 LESZCZOM STOP GUBAŃSKI Michał D C 36 8 785 3,0 16
17 ZK RAWICZ I WALCZAK Bartosz D B 21 7 940 3,0 17
18 WKS ŚREM II BAUM Dawid D C 34 7 395 3,0 18
19 Koło Ciernik Leszno SADOWCZYK Adam D A 3 12 385 4,0 19
20 ABW Poznań PEIL Anna D A 12 10 350 4,0 20
21 WKS ŚREM I KUCHARSKI Szymon D B 25 9 570 4,0 21
22 Liderr MAĆKOWIAK Przemysław D C 37 7 980 4,0 22
23 ZK RAWICZ II SOSIŃSKI Tomasz D C 35 7 160 4,0 23
24 WILFISH WILCZYŃSKI Sylwester D B 18 6 855 4,0 24
25 WILFISH NAPIERAŁA Andrzej D A 10 10 170 5,0 25
26 Team ZK Rawicz 3 KUBIACZYK Mirosław D A 5 8 215 5,0 26
27 Team ZK Rawicz 3 BASIAK Paweł D C 32 7 020 5,0 27
28 Team ZK Rawicz 3 MACEDOŃSKI Szymon D B 26 6 835 5,0 28
29 Koło U. Medyczny w Poznaniu TRAJNEROWICZ Andrzej I B 20 6 450 5,0 29
30 WKS ŚREM I LORENTOWICZ Piotr D A 13 9 390 6,0 30
31 Koło Odlewnik w Śremie SZCZEŚNIAK Marek D A 6 7 800 6,0 31
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Prawa autorskie: Witold Laskowski godz.  14:37



Protokół klasyfikacji indywidualnej
z Zawodów Spławikowych o  "Grand Prix Okręgu - II tura" 

rozegranych w dniu 26.05.2024 na zb. Rydzyny w miejscowości Rydzyny
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32 Koło Ciernik Leszno SADOWCZYK Jacek D C 39 6 170 6,0 32
33 WKS ŚREM II PŁÓCIENNICZAK Mikołaj D B 24 4 790 6,0 33
34 Koło Odlewnik w Śremie ZACHARIASZ Marek D C 33 4 365 6,0 34
35 Koło Odlewnik w Śremie SZYDŁOWSKI Arkadiusz D B 17 4 025 6,0 35
36 LESZCZOM STOP KUŹMA Marcin D A 8 9 105 7,0 36
37 Koło nr 130 WALIGÓRA Krzysztof I A 7 7 590 7,0 37
38 WILFISH NOWICKI Filip D C 38 4 445 7,0 38
39 Koło Chrobry w Poznaniu WENCKA Roman I C 31 4 145 7,0 39
40 Koło Tarnowo Podgórne TELENGA Kinga I B 19 2 405 7,0 40
41 Koło Ciernik Leszno WALEWSKI Jacek D B 22 1 120 7,0 41

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Paweł Kańduła Krzysztof Peta

Prawa autorskie: Witold Laskowski godz.  14:37



Protokół klasyfikacji drużynowej
z Zawodów Spławikowych o  "Grand Prix Okręgu - II tura" 

rozegranych w dniu 26.05.2024 na zb. Rydzyny w miejscowości Rydzyny
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[gram]

punkty
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[gram]

punkty

sektor

1 ZK RAWICZ II 21 340 1,0 13 715 1,0 7 160 4,0 42 215 6,0 1,0 1

2 Koło Mosina - Miasto 12 725 2,0 10 425 2,0 9 230 2,0 32 380 6,0 2,0 2

3 ABW Poznań 10 350 4,0 9 650 3,0 17 285 1,0 37 285 8,0 3,0 3

4 Liderr 11 700 3,0 13 040 1,0 7 980 4,0 32 720 8,0 4,0 4

5 ZK RAWICZ I 12 390 3,0 7 940 3,0 11 935 2,0 32 265 8,0 5,0 5

6 WKS ŚREM I 9 390 6,0 9 570 4,0 15 495 1,0 34 455 11,0 6,0 6

7 WKS ŚREM II 15 505 2,0 4 790 6,0 7 395 3,0 27 690 11,0 7,0 7

8 LESZCZOM STOP 9 105 7,0 12 795 2,0 8 785 3,0 30 685 12,0 8,0 8

9 Team ZK Rawicz 3 8 215 5,0 6 835 5,0 7 020 5,0 22 070 15,0 9,0 9

10 WILFISH 10 170 5,0 6 855 4,0 4 445 7,0 21 470 16,0 10,0 10

11 Koło Ciernik Leszno 12 385 4,0 1 120 7,0 6 170 6,0 19 675 17,0 11,0 11

12 Koło Odlewnik w Śremie 7 800 6,0 4 025 6,0 4 365 6,0 16 190 18,0 12,0 12
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Paweł Kańduła Krzysztof Peta
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Prawa autorskie: Witold Laskowski


